
·:..-.
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH
DODÁVKY ELEKTŘINY/PLYNU

~...

(dóls jen .smlouvo"' uzavřená dle zák. Č. 45812000 Sb., energetického zákona,
v plotném znění a v souladu se zák. Č. 89/2012 Sb, občanský zá~(oník, v platném znění Prodejce DIRECT BE Číslo smlouvy BEA50809866
idále jen .občanský zákoníl<'l, mezi:

60KE!~~A ENERGYenf'j:y s. t. O., Na Pořiď 1046, 1047/24-26, 11000 Praha I· Nové Město, IČ:273 86 732, DIČ: CZ27386732, zastoupená Ing. libor,:m Holubem na základě plné moci

Rrmo Obec Druhanov

Jednající Tomáš Dvořákosoba

Telefon E-mail obec@druhanov,cz

Adresát Adresát

Ulice Druhanov Č.p. 11 Ulice

Část obce Č.o. Část obce

Obec Druhanov PSČ '58291 Obec

IČ 00179591

DIČ

Datová
schránka

Č.p

Č.o.

PSČ

Dodavatel se zavazuje dodóval Zákozníkovi elektřinu a/nebo zemní plyn vymezené množstvím a časovým průběhem a zajistn na vlastní jméno a na vlastní účet dopravu elektřiny
a/nebo přepravu plynu, distribuci plynu o souvisejíci služby. Zákazník se zavazuje zoplotft Dodavateli cenu zo dodanou elektřinu nebo zemní plyn a za dopravu elektřiny nebo
přepravu plynu, distribuci plynu a souvisejíci služby cenu regulovanou. Uzavřením Smlouvy dochází k přenesení odpovědnosti za odchylku v odběmém místě na Dodavatele.

KOMODITA

EAN/EICkód

Elektřina ·K Plyn

27ZG500Z0075596X urtce ,Druhanov Č.p. '11

Č.o.

PSč :SfmÚ
..',

Rezervovaný
prlkon
PředJl<?kládaná
spotr~ba elel<t~iny

PředJl<?kládaná .38
spotreba p~nu ..

VT

Distribuční
sazba

MWh NT

Část obce

MWh' Obec lDruhanav

MWh Způsob doručení yYŮďování ;K E-mailem Poštou

Číslo bankovního účtu Kód banky

iJnkaso

'Inkasem

Výše zálohy • 3200,00

Četnost záloh ~'měsíčně

Kč,Zálohy

Doplatky

Vracení
přeplatků

Produktová
řada
Zvláštní
ujednání
Současný
dodavatel.
Poznámka

Převod na účet

ENERGIE A++ Platnost Smlouvy. na dobu
určitou

Současný
smluvní závazek:

na dobu
neurčitou

na dobu
určitou do ; Neznámá

Smlouva je platn6 dnem podpisu obou smluvnlch stran a Očinn6 dnem zah6jenl dod6vky do odběrných mlst Zákazníka. Dobo trvánl smluvnlho závazku zoclná plynout dnem Očinnostl Smlouvy, Práva
o povinnosti smluvnlch stran, neupravená touto Smlouvou se řídí Všeobecnými obchodnlml podmlnkami (dále jen .VOP"1.Produktovými podmlnkami a Ceníkem. Všechny tyto dokumenty jsou nedllnou
součástí Smlouvy a podpisem této Smlouvy Zákazník stvrzuje, že se před sjednánlm Smlouvy s jejich zněnlm seznámil, akceptuje je a zavazuje se jimi řídil. Jedno vyhotoveni každěho z těchto dokumenttl
Zákaznlk obdržel spolu se Smlouvou. Pro případ porušeni smluvnlch povinnosti sjednaných v této Smlouvě nebo VOP, si smluvnl strany slednávajl smluvní pokuty. Pokud je porušu~cTm Z6kaznlk ze
segmentu Podnikatel, je sjedn6n smluvnl poplatek ve výši 24.200 Kč za porušeni povinnosti umožnjt Dodavateli provedeni procesu změny dodavatele a za porušeni povinnosti umožněni dodávky po
dobu trvqnl závazku Zákaznlka podle Smlouvy o nesjednanl smlouvy s liným dodavatelem pro období trvání závazku podle Smlouvy, o to za každé odběrné mlsto zvlášť. 61i8i podmlnky [sou uvedeny
v část,H bod 7,8 o 9 VOP.Zákazníkovi mohou být Oďovány další poplatky, jako jsou poplatky zo upomlnku, poplatek za odpojeni o opětovné připojenI, n6k1ady spojené s přerušenlm dodáviky, náklady
na marný výjezd, poplatek za vystavení mimořádné vyOčtovací faktury, a to za podmlnek sjednaných ve VOP a ve výši uvedené v Ceníku poplatku, který le umlstěn na webových stránkách Dodavatele,
a Zákazník se je zavazuje uhradil. Ohrodou smluvnTch pokut není dotčen nárok Dodavatele no náhrodu škody vOčl Zákazníkovi, pokud mu taková vznikla. Zákaznlk podpisem této Smlouvy prohlašuje,
že Dodavateli poskytuje Oplné, pravdivě o včasné informace. V opačném přípodě, či v přípodě opomenuti ZákaznTka, jdou dusledky takového jednáni k tlži Zákaznlka.

ZákaZník tímto uděluje Dodavateli plnou moc k zastupováni při jednáni se všemi účastníky trhu s elektřinou a plynem ve věci podmínek dodávky elektřiny a plynu, uzavřeni o ukončení smluv souvísejckh
se změnou dodavatele/odběratele elektřiny a plynu a jejich distribuci pro všechna odběrná místa Id61e jen OMi uvedená ve Smlouvě, jakaž i k činěni dalších právnlch Okom) vuči třetlm osobám směřu-
~cím ke zrušeni jakýchkoliv smluv, jejichž předmětem jsou dodávky elektřiny a plynu a jejich distribuce Izejm. odstoupeni od smlouvy, výpověď smlouvy, oznámeni o záměru neprodtoužn smluvnl vztah,
dohoda o trvánlsmluvnlho vztahu, odvoláni plných moci udělených jiným osobám k jakýmkoliv jednánlm týka~cím se všech OM uvedených ve Smlouvěl a ke změně dodavatele zpět na Dodavatele. Dále
pak k uzavření/změně/ukončení smlouvy o zajištění služby distribučnl soustavy Idále jen SODI/smlouvy o připojeni k distribuční soustavě Idále jen SOP,a k jednáni o obsahu SOD/SOP ve věci všech OM
uvedených ve Smlouvě s prlSlušným provozovatelem distribučnl soustavy ldále len PDSJa zároveň k předávání prlSlušné dokumentace dotčeným Očastníkum trhu s elektřinou o plynem. Dále Zákaznlk
zmocňuje Dodavatele k vyžádání a přijetí technických Odaju o všech OM uvedených ve Smlouvě, tj. zejměna: pro OM elektřiny k ziskánl EAN kódu ke každěmu jednotlivému OM, dále pak k ziskánl čísel
mist spotřeby, člsel elektroměrů, distribučnlch sazeb, počtu fázi, hodnot jističe o Odoju o výši záloh a jejich periodTcHě a taktéž k získáni adres mis! spotřeby. Pro OM plynu k získáni EICkódu ke každému
jednotlivemu OM, dále pok k ziskánl člsel mlst spotřeby, člsel plynoměnl, údoju o spotřebě za minulá obdobl, Odaju o kódech využHí OM, časovosti a charakteru odběru, Odcju o výši záloh o jejich peri-
odkrě o taktéž k ziskánl adres mis! spotřeby. Dodavatel je zmocněn požodovat a přijímat od stávajlClho dodavatele, PDSo OTE,a. s. jakékoliv informace o OM ohledně smluvnlho závazku nebo stávajTcI
SOD a SOP,a ta zejména dobu trvání smluvnlho závazku o datum jeho ukončení, výpovědní lhaty či dolšllechnické informace týka~cI se OM a zastupovat ZákaznTka u OTE,a. s. Zákazník prohlašuje, že
pokud jeho stáva~cI dodavatel podá ve smyslu ustanoveni vyhl. č. 408/2015 Sb.ldále jen .Pravidla trhu s elektřinou") nebo ve smyslu ustanoveni vyhl. Č. 349/2015 Sb.ldále jen .Pravidla trhu s plynem1
žádost o pozastaveni procesu změny dodavatele, tok i ples tuto skutečnost na změně dodavatele trvá. Dodavatel je oprávněn vykonávat veškerá jednáni za ZákaznTka také v elektronické formě.

Datum
Místo ;' - - --_.. ....•.. ...- '" .-_ .

od • :r's . Sázavoup psu .....::~:::..::.: _-::::'::~:::::::.=::::-:: '.:':.::':':':.'-:::'
Podpis :
Zákaznl .

Datum l Místo
podpisu

Pod is
~vateJe
na základě
plné moci

Praha

BOHEMIA ENERGY entity s. r,o, Na Poříčl 1046, 1047/24-26, 11000 Praho 1 - Nové Město IČ: 27386732 . DIČ: CZ27386732 Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C,
vln'kn 11<;1,11 7iíkmnirkň linka: 800025025, 222700808 kontakt@bohemiaener!.'lY.cz www.bohemiaenergy.cz


